

## **DEPOSITION OF WITNESS**

(In the Court of the Principal District Munsif, Sankarankovil

EA.No.2/23 in EP.No.11/2020 in RCOP.NO.4/2007

Deposition of Witness for : ம.சா.3  
Name : அய்யனார்  
Father's Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :  
Date : 20.01.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 20<sup>th</sup> January 2025.

### **முதல் விசாரணை :**

நான் வழக்கின் 3 ம் தரப்பினர். நான் இன்று இந்த வழக்கில் மனுதாரர் தரப்பு 3வது சாட்சியாக எனது சத்தியபிரமாணம் நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து அதில் நான் கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தை எனது தரப்பு முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள பிரார்த்திக்கிறேன்.

1. என்னுடைய ஆதார் அடையாள அட்டை இணைய வழி பதிவிறக்க நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். ம.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

### **2முதல் 5 எதிர்மனுதாரர்கள் குறுக்கு விசாரணை**

என்னை சாட்சியம் அளிக்க மனுதாரர் பாலமுருகன்தான் அழைத்து வந்தார் என்றால் சரிதான். நான் மனுதாரர் பாலமுருகனுக்கு மாமா மகன். நான் 5 ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன்.

நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விவரங்கள் நான் படித்துப் பார்த்தேனா என்றால் படித்துப் பார்த்தேன். மனுதாரர் பாலமுருகன் எனக்கு நெருங்கிய உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய சாட்சியம் ஏற்புடையதல்ல என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்து பொய்யானது என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை : இல்லை.**

(Sd.) xxxxxxxx

Principal District Munsif,  
Sankarankovil.